РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОДКРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «30» июня 2016г.                                                                   № 56
п. Юбилейный
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории сельского поселения «Юбилейнинское»
	В соответствии со статьей 41 Устава Забайкальского края, Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 20 января 2009 года № 7,   Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить на территории сельского поселения «Юбилейнинское» с 30.06.2016г. режим функционирования «Повышенная готовность» , снять ограничительные меры по выпасу скота на территории сельского поселения «Юбилейнинское»
2.Постановление администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 21.02.2016г. №7 «О введении режима повышенной готовности и принятия ограничительных мер по выпасу скота на территории сельского поселения «Юбилейнинское» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                           Н.А.Пинюгина